— 1 —

佛山市住房和城乡建设局关于印发
《佛山市装配式混凝土高层住宅

建筑图集》的通知

各区住房城乡建设和水利局，各相关单位：

为推动佛山市装配式住宅建筑健康有序的发展，我局组织编制

《佛山市装配式混凝土高层住宅建筑图集》，为相关参建单位实施

装配式住宅建筑提供技术参考和策划建议，现印发给你们，相关单

位如有修改意见和建议，请向我局建筑业发展和设计科技科反映。

如需高清 PDF 版《佛山市装配式混凝土高层住宅建筑图集》，可向

佛山市装配式建筑协会免费获取。

主动公开

佛建〔2021〕51号

佛山市住房和城乡建设局文件

— 2 —

附件：佛山市装配式混凝土高层住宅建筑图集

佛山市住房和城乡建设局

2021年10月13日

佛山市住房和城乡建设局办公室 2021年 10月 14日印发